a patriam cod. b Stockheiii cod.
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Anno Domini MCCCLXIII" venit niorlalilas dura ^'
f^»''"'ph.

lie H. 5.

Leodium. et cepil ad pontem Amaricordis quia dure

grassahatur in terra de Lomborch Undo quidam

infirmi allati in currus ad pontem Amaricordis sue

:; anhelitu et visu inficicbant alios. Et sic rcgnavit illo

anno Leodii cl in parvis villis Hasijanie, noc cessa vit

donec venit magnum gein, quod inccpit in medio

januarii anni LXIIU' et duravit fere usque ad finem

marcii Tarn longum et durum fuit iilud quod arbores

10 specialiter nuces et vinee, fuerunt ingeiale, et sicce

postea remanserunt.

Eodera anno circa feslum Remigii oblit papa Inno- cr.Kaduiph.
^ ^ ^

. deR.G.
centius VI"'. Cardinales vero non potuerunt consentire

in hoc quod aliquis ipsorum esset, sed tandem

15 elegerunt in papam abl)atem sancti Victoris juxta

Marsiliam qui VOCabatur Grimardus. Jrjslus homo

crai et bonus jurista, ita quod in Avinione vocabalur

lucerna juris, et erat tune legatns in Ytaiiam. Et

quando audivit a nuneio electionem suani respondit :

-20 » Benedictus Dominus qui dat omnibus aflluenter et

nemini improperat». Urbanus dici voluii in consecra-

tione sua, et fuit dictus Urbanus V"\ Scientes et

nobiles dilexii; noluit quod aliquis haberet plura

bénéficia quam duo competenlia nisi haberet gradum

•js in aliqua scientia.

Dominas autem [de"] Dalembroec et [de *] Hevns- Cf.Radulph.

berch videns quod perdiderat Stockhem et Ecke et

Brede cum appendiciis suis, et quod non posset resis-

a omisit cod., add., ex liadiilpli. de lUuo. b ouiisit cod.
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cf.Radui|.i,. irrc episeopo Lrodiensi piilricque suc, qucrelam suani

el quidciiiid jiiris li;ibcl)i»t vel IlilbciT poleral in comiliUii

Loscnsi vcndidil Illîljino precio domino Arnold o de

Rtimyiis, el acceplis florenis ticdil ci suporlioc litleras

bonas belle sigillatas. Quo audiio cpiscopus Leodiensis k

inaiidavil patriani suaill cl conqueslus fuit (jualiler

dominus de Rumyns feccral ci despectum, einendo

eonira ipsum eaiisam domini de Dalenibroec de comi-

lalii Loscnsi; unde rogabal oinncni patriain suam ul

vellet ci in hoc assislere. Cul rcspondcrunt omnes »••

quod rcmancrent secum. Dominus ergo Wilhclmus de

Hamalia filius soioris predicli domini de Rumyns ivjt

versus imperalorem Karolum regcm Bocmie, et fccit

tanlum quod episcopus Leodiensis fuit citalus

eoram imperalore ad eoinpareud u m EpisCOpuS vero is